
 

Rámcová kupní smlouva 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Správa městských sportovišť, p.o. 

Zapsána: Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 

756 

se sídlem: Tyršova 621/21,35301 Mariánské Lázně 

korespondenční adresa : Tyršova 621/21, 35301 Mariánské Lázně zastoupená : Bc. 

Viktorem Borsikem - ředitel IČ :72559772 

bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 260773288/0300 

(dále jen "kupující“) 

a 

TINA elektro, s.r.o. 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 

10689 

se sídlem: Hlavní tř. 392, 353 01 Mariánské Lázně 

korespondenční adresa: Na Voře nahoře 857/2, 353 01 Mariánské Lázně 

zastoupená: Ing. Jiřím Provazníkem a Romanem Petrákem- jednateli 

IČ: 26040425 

DIČ: CZ26040425 

bankovní spojení: ČSOB, č.ú.  

(dále jen „prodávající“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky zboží, včetně dopravy a služeb s tím souvisejících. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě konkrétních dílčích objednávek kupujícího, 

ve kterých budou určeny přesné typy, množství, jakost a požadovaný termín plnění. 

1.2. Kupující se zavazuje zboží dle konkrétní dílčí objednávky od prodávajícího převzít a zaplatit mu 

dohodnutou kupní cenu. 

2. Kupní cena 

2.1. Prodávající poskytne kupujícímu na odebírané výrobky a zboží rabat ze základní ceny dle čí.8.1.1 této 

smlouvy. Po vzájemné písemné dohodě, případně písemném potvrzení je možno u větších dodávek 

sjednat individuální cenu. Cena zboží zahrnuje i přepravné do místa, které bude určeno kupujícím, 

nejdále ale do 50 km od sídla nebo pobočky prodávajícího 

3. Platební podmínky a přechod vlastnictví 

3.1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za dodané zboží na základě 

daňového dokladu (faktury), a to v termínu splatnosti, viz čl.8.1.2 této smlouvy. Kupní cena bude 

uhrazena na základě fakturace, a to bezhotovostní platbou na účet uvedený ve faktuře prodávajícího. 

Platba se považuje za uhrazenou až v okamžiku připsání na účet prodávajícího. Prodávající je povinen 

vystavit fakturu do 30 dnů od vzniku práva fakturovat, tj. okamžiku předání zboží. 

3.2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. 



 

4. Specifikace zboží 

4.1. V objednávce je kupující povinen vždy uvést konkrétní specifikaci příslušného druhu, sortimentu a 

množství zboží, požadovaný termín plnění dodávky a místo plnění. 

4.2. Prodávající dodá zboží v jakosti a odpovídající účelu, k němuž se dodávané zboží zpravidla užívá, dle 

zákona č. 22/1997 Sb a nařízením vlády č. 17/2003 Sb a 179/1997 Sb. 

5. Místo a způsob dodávky zboží 

5.1. Dodávka je splněna odevzdáním smluveného zboží zástupci kupujícího. Kupující potvrdí prodávajícímu 

převzetí zboží na kopii dodacího listu nebo faktury. V potvrzení kupující zejména uvede jméno, 

příjmení a podpis přejímající osoby. 

5.2. Místem dodávky je sklad/obchod prodávajícího nebo místo vyložení zboží, dle objednávky. 

5.3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

5.4. Osoby oprávněné činit konkrétní dílčí objednávky a odebírat zboží za kupujícího jsou : 

Bc. Viktor Borsik, Miroslav Šrůt, Michal Drahorád, Vladimír Kantor, Ladislav Florián, 

Ing. Miroslav Štěpánek, Ing. Pavel Sázeček, Ing. Jiří Čapek 

6. Záruky a reklamace 

6.1. Prodávající ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb, o technických požadavcích, ujišťuje kupujícího, že na 

všechny výrobky dodávané společností Tina elektro s.r.o. nebo jejími partnery je vydáno prohlášení o 

shodě ve smyslu uvedeného zákona. Tato prohlášení jsou uložena u prodávajícího, popřípadě u 

dodavatelů prodávajícího a na vyžádání je prodávající schopen, dle jed. výrobků, prohlášení o shodě 

dodat nebo předložit k nahlédnutí. 

6.2 Vady zboží je kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu, a to ve lhůtě a postupem určeným dle 

Občanského zákoníku. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanským zákoníkem v platném znění. 

7.2. Změny nebo doplňky ke smlouvě budou vzájemně projednány mezi zástupci obou stran. Smlouva může 

být měněna pouze písemně formou číslovaných dodatků projednaných a odsouhlasených oběma 

smluvními stranami. 

7.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran 

bez udání důvodu a to písemně. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc od doručení výpovědi druhé straně. 

7.4. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a každá ze stran obdrží 

jedno vyhotovení. Platnost a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

8. Obchodní podmínky 

8.1. Prodávající poskytne kupujícímu : 

8.1.1 výši slevy z velkoobchodní ceny pro kupujícího = 2% 

8.1.2 splatnost faktur = 30 dnů 



  

V Mar. Lázních dne  

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

ředitel 
Správa městských sportovišť, p.o 

SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ 

pffepévkora organixace. IČ: 725 59 772 

Bc. Viktor Borak 

.... ředitel 

Ing. Jiří Provazník 

jednatel 

TINA efektro s.r.o. 

TINA elektro, s.r.o. 
Hlavní třída 392/136 m 

Mariánské Lázně 

IČ: 2SU4U425, 0IČ;CZ2604Q425 


